Adressverzeichnis TTC Urdorf Aktiv-Mitglieder


Adresse:
Tel. p
e-mail privat

Tel. g
e-mail geschäft

Mobile
Geburtstag


	Aeschimann Karl 
052 232 48 06

Ettenhausen


8314 Kyburg
079 412 49 09
14.9.1967


	Alarcon Raul sen.
056 634 18 51

Breite 21
044 737 07 79
alarcon@convino.ch
8905 Arni
079 218 24 40
4.11.1956


	Ammann Kai 
044 740 19 21
kai-andrea@bluewin.ch
Baltenschwilerstr. 27
044 738 38 51

8962 Bergdieitkon
079 267 52 66
28.4.1978


	Bosshard Sandy 
044 885 55 55

Im Weidhof

elan@elan-bueropartner.ch
8175 Windlach
076 367 77 44
18.3.1965


	Chochol Christof 

k.chochol@gmx.ch
Zürcherstr. 124


8953 Dietikon
078 602 00 76
19.1.1976


	Durrer Peter 
044 740 07 62
pdurrer@hispeed.ch
Steinmürlistr. 23

peter.durrer@lepatron.ch
8953 Dietikon
079 606 58 32
4.10.1959


	Feroldi Roberto 
056 491 35 19

Rietschenweg 35
056 485 52 92
roberto.feroldi@rehabellikon.ch
5507 Mellingen
076 320 35 19
31.1.1964


	Fontana Franco 
056 401 41 92
fontanas@bluewin.ch
Groppenackerstr. 35
041 799 45 24
franco.fontana@komaxgroup.com
8957 Spreitenbach
079 642 92 30
24.11.1957


	Hauser Roger 
043 495 37 11
roger.hauser@bluewin.ch
Hagenwiesenstrasse 15
044 305 93 30

8108 Dällikon
079 526 58 41
25.4.1983



	Hinteregger Marcel 
044 734 45 59

Feldstr. 55
044 735 30 30
m.hinteregger@hius.ch
8902 Urdorf
079 605 03 05
19.5.1943


	Hintermann Daniel 
044 735 27 60
hintermann.d@bluewin.ch
Neumattstrasse 37
056 442 39 73
d.hintermann@pragma-solution.com
8902 Urdorf
079 341 91 29
3.5.1974


	Just Reto 
044 740 19 57

Schöneggstr. 42
044 777 17 66
reto.just@innovate.ch
8953 Dietikon
079 248 36 61
15.4.1964


	Kahlert Helmut , c/o Ilse Garbade
044 734 32 56

Im Stüdacker 22


8902 Urdorf
+49 (172) 895 91 16
26.2.1935


	Knecht Roland 
056 634 44 52
roli.knecht@ihr-bauprofi.ch
Breitenäckerstr. 31

info@ihr-bauprofi.ch
8918 Unterlunkhofen
079 669 89 30
14.6.1965


	Koch Michael 
044 748 29 75
komi@tele2.ch
Huebwiesenstr. 21
058 269 12 42
michael.ka.koch@bmw.ch
8954 Geroldswil
076 334 20 75
21.12.1971


	Koller Manuel 
043 455 53 89

Fabrikstrasse 10
044 742 32 32
info@acryplex.ch
8925 Ebertswil
079 694 53 36
29.10.1973


	Korostensky Elias 
056 631 98 60
elias@korostensky.com
In der Halde 9
044 332 29 03
elias.korostensky@credit-suisse.com
8967 Widen
079 403 15 87
13.4.1946


	Meyer Andreas 
043 843 06 73

Sonnenhofstrasse 19
044 237 28 76
andreas-za.meyer@ubs.com
8340 Hinwil
079 776 29 14
24.5.1975



	Münger Martin 
044 735 21 51
mmuenger@bluewin.ch
Bahnhofstr. 84b
044 839 84 07
martin.muenger@migrosbank.ch
8902 Urdorf
079 730 19 27
27.4.1962


	Peter-Decimo Walter , Belmondo Creation
062 291 22 85

Bachstrasse 4
062 291 22 85
creatbel@bluewin.ch
4658 Dänikon
079 216 54 20
8.7.1951


	Radisic Vasilije 
044 431 33 09

Glättlistr. 6
041 799 45 52

8048 Zürich

12.5.1944


	Rütimann Guido 
044 850 42 37
gruetimann@bluewin.ch
Eierbachstr. 38
044 248 61 39
guido.ruetimann@tamedia.ch
8155 Niederhasli
079 797 15 85
19.9.1950


	Saracino Giulio 
043 266 64 27

Schickenstrasse 19
043 266 64 28
giulio@saracino.ch
8157 Dielsdorf
079 405 64 94
20.1.1964


	Scherrer Hans-Jürg 
056 633 74 52
scherrerhj@bluewin.ch
Kreuzweidstr. 47
044 736 10 90
trix.scherrer@buchbinderei-scherrer.ch
8967 Widen
079 349 07 66
30.4.1954


	Scherrer Reto 

retoscherrer@yahoo.de
Im Rüteli 1


5405 Dättwil
079 653 33 51
12.7.1982


	Schlumpf Denise 
044 741 47 63
denise.schlumpf@datacomm.ch
Schlittentalstr. 2


8962 Bergdietikon
079 645 78 74
5.10.1968


	Schmid-Klöti Susanne 
044 760 17 52
susanneschmid@freesurf.ch
Schwandenrain 10a


8910 Affoltern a.A.
078 711 28 78
13.4.1968



	Seiler Sigrid 
056 496 89 23
sigrid.seiler@bluewin.ch
Steinacker 15
044 625 38 64
sigrid.seiler@zurich.com
5453 Remetschwil
079 647 40 94
25.6.1958


	Seiler Kurt 
056 496 89 23
kurt.seiler@bluewin.ch
Steinacker 15
061 688 47 38
kurt.seiler@roche.com
5453 Remetschwil
079 596 21 33
21.10.1957


	Sterchi Desirée 
044 748 47 14
sterchi.desiree@gmx.ch
Ruggstr. 26

desiree.sterchi@musikhug.ch
8954 Geroldswil
079 315 64 28
28.8.1986


	Voigt Peter 
044 735 15 30

Weihermattstrasse 8
044 735 15 31
peter@easytrans.ch
8902 Urdorf
079 232 49 12
20.6.1962




18.08.2005



